Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 декабря 2018 г. N 537
О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА N 1"
Правительство Республики Коми постановляет:
1. Переименовать государственное бюджетное учреждение Республики Коми "Спортивная школа олимпийского резерва N 1" в государственное бюджетное учреждение Республики Коми "Спортивная школа N 1" (далее - учреждение).
2. Установить, что функции и полномочия учредителя учреждения осуществляет Министерство физической культуры и спорта Республики Коми.
3. Министерству физической культуры и спорта Республики Коми привести в установленном порядке учредительные документы учреждения в соответствие с настоящим постановлением.
4. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 25 июня 2018 г. N 293 "О некоторых вопросах размещения оборудования базовых станций подвижной радиотелефонной связи на конструктивных элементах зданий и сооружений, находящихся в государственной собственности Республики Коми" следующее изменение:
в Перечне объектов государственной собственности Республики Коми для размещения оборудования базовых станций подвижной радиотелефонной связи, утвержденном постановлением (приложение N 2):
в графе "Балансодержатель" позиции 182 слова "Государственное бюджетное учреждение Республики Коми "Спортивная школа олимпийского резерва N 1" заменить словами "Государственное бюджетное учреждение Республики Коми "Спортивная школа N 1".
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Первый заместитель
Председателя Правительства
Республики Коми
Л.МАКСИМОВА